C.P. 
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 PREMIUM (Despacho 266962-0)
15101515 PL/23039/EXP/ES/2019-266962
33.9700 Litros    $19.463911 $661.19

Subtotal $661.19
IVA 16.00% $102.80
TOTAL PESOS : $763.99

(setecientos sesenta y tres pesos 99/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
ZQnbwN3BplHymRqKhSXR+KHypptIlb2bWU
s0gdXZ3XlAAgKoq1KkAIFAFUQqTeLDIA5BXi
jyUyRDm1mzAAOgT4kRa+yjoUCHNA5i3y5Xj
JbI46PkrD6Dj8y00F8bzdwJ8tKxF62S8sAbIUf
SP2DRbu/Dg8vuTKuvgeAGjBb3CCXgceMFz3